
PRZEWODU 3ZĄCY 
Rady Gminy Zarszyn 

mgr Janusz Konieczny

UCHWAŁA NR XXX/236/2021 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 13 stycznia 2021 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sanockiego

Rada Gminy Zarszyn, uchwala co następuje:
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi oznaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały, a to:

1) w miejscowości NOWOSIELCE drogi oznaczone w katastrze nieruchomości nr ewid. 763,864.
§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 są oznaczone na mapach stanowiących 

załączniki Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy

/
mgr Jąnpsz Konieczny

KI: 86527151A-6C65-4A1J M 5744-7115DA1901391. IJchw alom Strona I



PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Zarszyn 

mgr Janusz Konieczny
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/236/2021

Rady Gminy Zarszyn

z dnia 13 stycznia 2021 r.

WYKAZ DRÓG GMINY ZARSZYN ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

Lp. Nr działki, miejscowość Przebieg drogi Długość drogi około 
w |m]

1 2 3 4
1 763 Nowosielce cała 175

2 864 Nowosielce cala 298

Przewodniczący Rady Gminy

mgr sz Konieczny

Id: 86527B1A-6C65-4AEB-B744-7EBDA190E39E Uchwałom Strona 1



RADAGM'MY
38-530 ZARf 
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/236/2021 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 13 stycznia 2021 r.

Gmina Zarszyn, obręb: Nowosielce, działka o nrewid. 763.

Przewodniczący Rady Gminy

1-J. 8652 7B1A-6C65-4A1 '.B-B744-7ri3DA 1901:391. Uchwałom Strona



RADAGM'MY 
38-530 ZARS -! 
woj. podkarpa^^e

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/236/2021

Rady Gminy Zarszyn

z dnia 13 stycznia 2021 r.

Gmina Zarszyn, Obręb: Nowosielce, działka o nr ewid. 864.

Przewodniczący Rad\ Gmim

Id: 86527B1A-6C65-4AEB-I5744-71 1JDA19012'91. Uchualonv Strona 1


